[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область
Октябрьский район
Муниципальное образование «Краснокутское сельское поселение»

Администрация  Краснокутского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.01.2017 г.                                           ( 6                                     х. Красный Кут

О внесении изменений и дополнений

в  постановление Администрации

Краснокутского сельского поселения

№ 239 от 25.09.2013 г. «Об утверждении
муниципальной программы Краснокутского

сельского поселения «Развитие

транспортной системы Краснокутского

сельского поселения»

         В соответствии с постановлением Администрации Краснокутского сельского поселения от 04.09.2013 года № 220 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Краснокутского сельского поселения», со ст. 27 Устава муниципального образования «Краснокутское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1.Внести в постановление Администрации Краснокутского сельского поселения от 25.09.2013 года № 239 «Об утверждении муниципальной программы Краснокутского сельского поселения «Развитие транспортной системы Краснокутского сельского поселения» следующие изменения:

       1.1. Раздел «Ресурсное обеспечение муниципальной программы»  паспорта  муниципальной программы Краснокутского сельского поселения Октябрьского района «Развитие транспортной системы Краснокутского сельского поселения» изложить в новой редакции:
       «общий объем финансирования муниципальной программы на 2014 – 2020 годы составляет 26 257,9 тыс. рублей,  в том числе по годам:

        2014 год – 702,9      тыс. рублей;
        2015 год – 10 789,4 тыс. рублей;
        2016 год – 5 514,6   тыс. рублей;
        2017 год – 2 986,7   тыс. рублей;

        2018 год – 2 956,2   тыс. рублей;

        2019 год – 3 308,1   тыс. рублей;

        2020 год – 0,0          тыс. рублей»
        1.2. Второй  абзац раздела 4 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» приложения № 1 изложить в новой редакции:
        «Общий объем финансового обеспечения реализации муниципальной программы в 2014 – 2020 годах составляет 26 257,9 тыс. рублей (в текущих ценах) за счет всех источников финансирования, в том числе:

         за счет средств федерального бюджета – 0,0 тыс. рублей;

         за счет средств областного бюджета – 1 466,9 тыс. рублей;

         за счет средств местных бюджетов – 24 791,0 тыс. рублей;
         за счет средств внебюджетных источников – 0,0 тыс. рублей.»

         1.3. Приложения № 6 и № 7 к муниципальной программе Краснокутского сельского поселения Октябрьского района «Развитие транспортной системы Краснокутского сельского поселения» изложить в новой редакции, согласно приложениям 1 и 2.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
          3.  Контроль за  исполнением  настоящего постановления возложить на заместителя Главы Краснокутского сельского поселения по социальным вопросам – Полоненко А.П.
	Глава Администрации Краснокутского
сельского поселения
	                                           В.Н. Огнев

Приложение № 1
к муниципальной программе

Краснокутского сельского поселения

Октябрьского района «Развитие
транспортной системы Краснокутского
сельского поселения»
Расходы
 местного бюджета на реализацию муниципальной программы
Краснокутского сельского поселения  Октябрьского района «Развитие транспортной системы Краснокутского сельского поселения»

	Статус
	Наименование
Муниципальной
программы, подпрограммы
Муниципальной
программы,

основного мероприятия
	Ответственный
исполнитель,
соисполнители,
 участники
	Код бюджетной
   классификации
	Расходы (тыс. рублей), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципальная
программа   Краснокутского сельского поселения Октябрьского района
	«Развитие транспортной системы Краснокутского сельского поселения»
	    Администрация Краснокутского сельского поселения

	951
	-
	–
	–
	341,6
	10 597,9
	5  323,1
	2 757,5
	2 715,0
	3 055,4
	-

	Основное
мероприятие  1

	содержание автомобильных дорог   местного значения и искусственных сооружений на них
	Администрация Краснокутского сельского поселения
	951
	–
	–
	–
	308,4
	2  742,8
	2 397,4
	2 739,0
	2 696,0
	3 034,9
	-

	Основное мероприятие 2
	ремонт автомобильных дорог   местного значения и  искусственных сооружений на них
	Администрация Краснокутского сельского поселения
	951
	–
	–
	–
	-
	3  695,0
	2  910,1
	-
	-
	-
	-

	Основное мероприятие  3
	капитальный ремонт автомобильных дорог   местного значения и искусственных сооружений на них
	Администрация Краснокутского сельского поселения
	951
	–
	–
	–
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Основное мероприятие 4
	проектные работы по капитальному ремонту автомобильных дорог   местного значения и искусственных сооружений на них
	Администрация Краснокутского сельского поселения
	951
	–
	–
	–
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Основное мероприятие  5
	строительство и реконструкция                 автомобильных дорог   местного значения и искусственных сооружений на них
	Администрация Краснокутского сельского поселения
	951
	–
	–
	–
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Основное мероприятие  6
	проектные работы по строительству и реконструкции автомобильных дорог   местного значения и искусственных сооружений на них
	Администрация Краснокутского сельского поселения
	951
	–
	–
	–
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Основное мероприятие  7
	ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения
	Администрация Краснокутского сельского поселения
	951
	–
	–
	–
	33,2
	17,6
	-
	-
	-
	-
	-

	Основное

мероприятие 8
	Софинансирование средств областного бюджета на ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения
	Администрация Краснокутского сельского поселения
	951
	-
	-
	-
	-
	-
	15,6
	-
	-
	-
	-

	Основное

мероприятие 9
	Софинансирование средств областного бюджета на ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения за счет средств бюджета Октябрьского района
	Администрация Краснокутского сельского поселения
	951
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	18,5
	19,5
	20,5
	-

	Основное мероприятие  8
	ремонт а/дороги по ул. Центральной в х. Калиновка, Октябрьского района, Ростовской области
	Администрация Краснокутского сельского поселения
	951
	–
	–
	–
	-
	4 142,5
	-
	-
	-
	-
	-

Ведущий специалист по

делопроизводству и архивной работе                                                                                                                              Е.А. Стаценко
                                                                                                                                                                                        Приложение № 2
к муниципальной программе

Краснокутского сельского поселения

Октябрьского района «Развитие

транспортной системы Краснокутского

сельского поселения»
Расходы

федерального, областного и местных бюджетов

и внебюджетных источников на реализацию муниципальной программы Краснокутского сельского поселения

«Развитие транспортной системы Краснокутского сельского поселения»

	Статус
	Наименование Муниципальной  программы, подпрограммы Муниципальной программы
	Ответственный  исполнитель, соисполнители
	Оценка расходов (тыс. рублей), годы

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная
программа
	«Развитие транспортной системы Краснокутского сельского поселения»
	всего
	702,9
	10 789,4
	5 514,6
	2 986,7
	2 956,2
	3 308,1
	-

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	361,3
	191,5
	191,5
	229,2
	240,7
	252,7
	-

	местный бюджет
	341,6
	10 597,9
	5 323,1
	2 757,5
	2 715,0
	3 055,4
	-

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Подпрограмма
	«Содержание дорог»
	всего
	702,9
	10 789,4
	5 514,6
	2 986,7
	2 956,2
	3 308,1
	-

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	361,3
	191,5
	191,5
	229,2
	240,7
	252,7
	-

	местный бюджет
	341,6
	10 597,9
	5 323,1
	2 757,5
	2 715,0
	3 055,4
	-

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Основное мероприятие 1

	содержание автомобильных дорог   общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них
	всего
	308,4
	2 742,8
	2 397,4
	2 739,0
	2 696,0
	3 034,9
	-

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	-
	-

	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	308,4
	2 742,8
	2 397,4
	2 739,0
	2 696,0
	3 034,9
	-

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Основное мероприятие 2
	ремонт автомобильных дорог   общего пользования местного значения и  искусственных сооружений на них
	всего
	-
	3 695,0
	2 910,1
	-
	-
	-
	-

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	-
	3 695,0
	2 910,1
	-
	-
	-
	-

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Основное мероприятие  3

	капитальный ремонт автомобильных дорог   общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них
	всего
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	-
	--
	-
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Основное мероприятие  4
	проектные работы по капитальному ремонту автомобильных дорог   общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них
	всего
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Основное мероприятие  5

	строительство и реконструкция                 автомобильных дорог   общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них
	всего
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Основное мероприятие 6
	проектные работы по строительству и реконструкции автомобильных дорог   общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них
	всего
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Основное мероприятие 7
	ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения
	всего
	394,5
	209,1
	191,5
	229,2
	240,7
	252,7
	-

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	394,5
	209,1
	191,5
	229,2
	240,7
	252,7
	-

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Основное мероприятие 8
	Софинансирование средств областного бюджета на ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения
	всего
	-
	-
	15,6
	-
	-
	-
	-

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	-
	-
	15,6
	-
	-
	-
	-

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Основное мероприятие 9
	Софинансирование средств областного бюджета на ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения за счет средств бюджета Октябрьского района
	всего
	-
	-
	-
	18,5
	19,5
	20,5
	-

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	-
	-
	-
	18,5
	19,5
	20,5
	-

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Основное мероприятие 10
	ремонт а/дороги по ул. Центральной в х. Калиновка, Октябрьского района, Ростовской области
	всего
	-
	4 142,5
	-
	-
	-
	-
	-

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	-
	4 142,5
	-
	-
	-
	-
	-

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

Ведущий специалист по

делопроизводству и архивной работе                                                                                                                                     Е.А. Стаценко

PAGE
7